Sit omnes nos Joannes coll et recta eius mansi termini de Constanti principales et Bartholomeus linc masi parochie de villa longa et Raphael beluz de puius selji parochie del Codom et guillemus beluz del morell et  
 tholomeus unal et petrus salces dicti loci de constanti fidei iutores et tam principales omnes in solidum gratis ex mris qz certis scientijs confitemur et in veritate recognoscimus nos habuisse et numerato recepisse abobis multu reueredo et pido viro dno Joanne domenijs su utroqz sine doctore canonico et puius sedis Larracone et vus pp omnes illas centu sexaginta libras mbonete barchioe quoz pazio vobis et vus vendidimus centu sexaginta solidos eiqde monete cesuales et redales de consuati mortuo solidos su fest sine die vnguis et martiris beate lucie pbt hic et multa alia in summo vendiciois dicti consuati p die parlatre istud factu latiqz continetur ad quod nos referimus vnde renunciamus ad exceptionem predicta pecunie no habite et no recepte et doli mali et infactu actioni et inqz renunciamus ad pui ta canonico qz civili contra predicta in aliquo repugnat et volumus qz p notari infra scriptu vobis et vus fiat pnto instrumentu appoc de receptis de vlteng no petedo nec agedo Actum est hoc in loco de Constanti quarta decima die mensis Desembis anno anath dni Milleesimo quingentesimo tercessio pmo Sig  na ma predictoris ta principatu qz fidei iors qui hic laudamus concedimus et firmamus.

Die veneris xxviii februarii mo dno mccc lxxiii

// Testes hinc rei sunt venerabilis franciscus moncada presbiter beneficiatus in ecclesia de costati et discretus mathias lobugat notarius cum Larracone

in mei Joannis oroneda presbiteri curie de vmdoms vus ex pnt noz ecclie loci de constanti pro Antio dno berengario totu dts sella eiqde eadec tenore et noz pnt qm predictu instrumentu sine apoc de receptis firmem In sua quibus manuz aliena ugnibus scribi feci sed clausi

Jo leoreudo